

**BFP Holstebro ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 31 89 02 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

---

Jan Nonboe  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BFP Holstebro ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 89 02 68  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Jan Nonboe, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 406.874 mod -11.868 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.472 mod 85.298 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet bortforpagter rettigheden til lejemålet til Buddy Holly, Holstebro ApS. Der har i december 2015 været store skader på lejemålet på grund af oversvømmelse og det er endnu uvist om Buddy Holly, Holstebro ApS genoptager driften i lejemålet, hvorfor selskabets fremtidig indtjening er usikker.

Ledelsen forventer man finder en løsning i Buddy Holly, Holstebro ApS og aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>406.874</b>	<b>-11.868</b>
2 Andre finansielle indtægter	1	50.188
3 Andre finansielle omkostninger	-11.608	-13.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>395.267</b>	<b>25.077</b>
4 Skat af årets resultat	-75.795	60.221
<b>Årets resultat</b>	<b>319.472</b>	<b>85.298</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	319.472	85.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>319.472</b>	<b>85.298</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.110.883	1.211.976
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.110.883</u>	<u>1.301.976</u>
Likvide beholdninger	<u>91.011</u>	<u>20.806</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.201.894</u></b>	<b><u>1.322.782</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.201.894</u></b>	<b><u>1.322.782</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	354.266	354.266
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.266</u>	<u>354.266</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	11.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	346.219	746.219
	Anden gæld	50.937	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	319.472	85.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.628</u>	<u>843.516</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.076.894</u></b>	<b><u>1.197.782</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.201.894</u></b>	<b><u>1.322.782</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det ordinære resultat efter skat udgør 319.472 mod 85.298 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet bortforpagter rettigheden til lejemålet til Buddy Holly, Holstebro ApS. Der har i december 2015 været store skader på lejemålet på grund af oversvømmelse og det er endnu uvist om Buddy Holly, Holstebro ApS genoptager driften i lejemålet, hvorfor selskabets fremtidig indtjening er usikker.

Ledelsen forventer man finder en løsning i Buddy Holly, Holstebro ApS og aflægges derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	50.188
Skattefrie renter og procenttillæg	<u>1</u>	<u>0</u>
	<b><u>1</u></b>	<b><u>50.188</u></b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.219
Andre renteomkostninger	<u>11.608</u>	<u>12.024</u>
	<b><u>11.608</u></b>	<b><u>13.243</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>75.795</u>	<u>-60.221</u>
	<b><u>75.795</u></b>	<b><u>-60.221</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

<b>6. Gældsforpligtelser</b>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Deposita	0	0	354.266	354.266
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>354.266</u></b>	<b><u>354.266</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydbanks mellemværende med Nonboe Holding ApS er deponeret løsørejerpantebrev med pant i selskabets driftsinventar og -materiel, samt goodwill på 1.000 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti overfor Dansk Ejendomsfond 1 A/S. Garantien har en værdi pr. 31. december 2015 på 387 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Nonboe Holding ApS, Cvr. nr. 25 04 32 00. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.